
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička, Čs. armády 485
Hotelnictví a cestovní ruch
září 2019 – červen 2023  SŠ s maturitou

Zásobování - obalářka
Savencia Fromage & Dairy
listopad 2023 – prosinec 2023  2 měsíce 

Kontrolovala jsem výrobky, skládala je do krabic a rovnala na paletu. Manipulovala jsem s paletovým

vozíkem. Obsluhovala jsem výrobní stroje.

Doručovatel letáků
První novinová společnost
duben 2022 – červen 2023  1 rok a 3 měsíce 

Dostala jsem letáky, které jsem si roztřídila a poté doručila do schránek na určená místa.

Asistentka
Informační centrum
leden 2022 – únor 2022  2 měsíce 

Poskytovala jsem návštěvníkům různé informace (ohledně lokace, turistiky apod.), pracovala jsem s

penězi a také s tiskárnou a kopírkou. Prodávala jsem vstupenky na různé akce, vyřizovala sipo, složenky...

Recepční
Hotel Zlatá Hvězda, Litomyšl
září 2020 – říjen 2020  2 měsíce 

Vyřizovala jsem rezervaci pokojů, příjem hostů a přidělování pokojů, výdej klíčů a případné zajišťování

služeb v hotelu. Poskytovala jsem návštěvníkům různé informace.

Výpomoc
Knihkupectví - Víc než Knihy
červenec 2020 – srpen 2020  2 měsíce 

Dělala jsem inventuru zboží, rovnala knihy do polic a pomáhala zákazníkům s výběrem.

 774******  kat***@***.com
 Rok narození 2004

Kateřina H.

ID: 1201771

Vzdělání

Praxe



italština  začátečník

ruština  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 začátečník 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

ERP a účetní software 
Money S5 začátečník

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Ráda sportuji a chodím běhat. Zajímavou knihu neodmítnu a momentálně čtu nejraději
knihy v anglickém jazyce. Potřebuji mít v životě kreativní činnost jako například kreslení,
psaní, kutilství nebo pečení. 
Miluji zvířata a péči o ně, proto jsem se i rozhodla pro svého vlastního pejska. Chodím na
dlouhé procházky a trávím čas s přáteli. 
Potřebuji mít doma pořád čisto a při úklidu relaxuji.

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Hodonín + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Animátor / animátorka
Asistentka
Delegát cestovní kanceláře
Pokojská
Prodavač
Prodejce zájezdů
Průvodce
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Hodonín, okres Hodonín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/dorucovatel-letaku-asistentka-recepcni-vypomoc-zasobovani-obalarka-zivotopis-1201771

	Kateřina H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


